[image: image1.png]=2

N\ _GOYERNO DO ESTADO

SSSAOPAULO

cccccc

Administração Central

ANEXO E
TIMBRE

APOSTILA  DE         DE                         DE 20.......

O Diretor do Departamento de Administração de Pessoal e Contagem de Tempo da Unidade de Recursos Humanos do CEETEPS, no uso de suas competências legais, APOSTILA a Portaria de __/__/__, publicada no DOE de __/__/__e apostilada em __/__/__, para declarar que nos termos do artigo 29 e incisos III e IV do artigo do artigo 33 da Lei Complementar 1044, de 13, publicada no DOE de 14/05/2008 e combinada com a L.C nº 1240/2014, fica incorporada ao salário de a (nome), RG (nº), CPF (nº), Matrícula (nº), na seguinte conformidade:

	N.º DO

DÉCIMO
	DENOMINAÇÃO DO EMPREGO
	PERÍODO

__/__/__ a __/__/__
	TOTAL BRUTO (dias)
	FALTAS/

AUSÊNCIAS
	TOTAL

LÍQUIDO

(dias)
	VIGÊNCIA

A partir
	FUNDAMENTO

LEGAL
	EFEITO

FINANCEIRO

	I

	Especificar tipos e datas das faltas/ausências: nada consta

Ou não houve faltas no período.

Célio Ferreira da Silva Junior

Diretor

Publicado no DOE de __/__/__
Seção___, Página_
1

[image: image1.png]